
  
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Instalace vzduchotechniky v objektu základní školy Oskol 

v Kroměříži 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávaná v souladu s aktuálním 

zněním podmínek a pokynů vymezených v dokumentu Pokyny pro zadávání veřejných 

zakázek v OPŽP 2014–2020 (dále jen „Pokyny“).  

Veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení podle Zák. 134/2016 Sb. 

 

Zadavatel 

název: Město Kroměříž 

sídlo: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ: 00287351 

jednající:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 

 

Zadavatel, na základě posouzení a hodnocení nabídek, rozhodl o přidělení výše uvedené 

veřejné zakázky na stavební práce níže uvedenému vybranému účastníkovi. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŮČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Účastník VŘ č. 1: AQUA - GAS, s.r.o., se sídlem Berkova 534/92, 612 00 Brno, 

IČO 25513117 

Účastník VŘ č. 2: PROFI KLIMA a.s., se sídlem Nademlejnská 1069/24, 198 00 

Praha 9, IČO 25379721 

Účastník VŘ č. 3: INSTOP, spol. s r.o., se sídlem Obchodní 16, 763 21 Slavičín, 

IČO 46994955 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK: 

Pro hodnocení nabídek bylo v zadávací dokumentaci stanoveno hodnotící kritérium 

ekonomické výhodnosti s hodnocením dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH (váha 

100%). 

 

 



  
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

Nabídky hodnocených účastníků výběrového řízení (dále jen VŘ) obsahují níže uvedené 

nabídkové ceny: 

Číslo 

nabídky 
Účastník VŘ Cena v Kč bez DPH 

Pořadí nabídky 

dle nabídkové 

ceny 

1. AQUA - GAS, s.r.o. 2.380.608,00 Kč 3 

2. PROFI KLIMA a.s. 1.768.674,20 Kč 1 

3. INSTOP, spol. s r.o. 2.279.985,00 Kč 2 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

Nabídka vybraného účastníka byla v porovnání s nabídkami ostatních účastníků hodnocena 

jako nejvýhodnější podle výše uvedeného hodnotícího kritéria.  

Vybraný účastník rovněž prokázal splnění kvalifikačních předpokladů a splnění ostatních 

požadavků zadavatele v požadovaném rozsahu. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti: 

PROFI KLIMA a.s., se sídlem Nademlejnská 1069/24, 198 00 Praha 9, 

IČO 25379721 

 

 

Poučení: Proti uvedenému oznámení / rozhodnutí o výběru dodavatele mohou účastníci 

VŘ podat písemně námitky do 3 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Zdůvodněné námitky je nutné podat zadavateli na adresu jeho sídla. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným účastníkem. 

 

 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek a těšíme se na případnou další spolupráci. 

 

 

V Kroměříži, dne 22. 2. 2019 

 

 

 

_________________________ 

Mgr. Jaroslav Němec 

 starosta města 


		2019-02-22T13:30:50+0100
	Mgr. Jaroslav Němec




